珠海市市场监督管理局关于2023年度珠海市服装（休闲服装、衬衫、内衣、功能性服装）产品质量监督抽查结果的通告

　　根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了服装（休闲服装、衬衫、内衣、功能性服装）产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
　　一、基本情况
　　本次抽查涉及我市生产企业5家、线下销售企业3家、线上销售企业1家，共抽查了16批次婴幼儿及儿童服装产品，经检验，未发现质量不合格产品。
　　二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《2023年度珠海市服装（休闲服装、衬衫、内衣、功能性服装）产品质量监督抽查实施细则》和相关产品执行标准，对服装产品的产品使用说明（标识）、纤维含量、甲醛含量、pH值、可分解致癌芳香胺染料、耐水色牢度、耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度、耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度、耐（皂）洗色牢度、耐光汗复合色牢度、耐光色牢度、起毛起球等14个项目进行了检测。经检验，16批次产品均未发现不合格。
三、抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	规格型号/款号
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海威丝曼股份有限公司
	荷叶边织带衬衫
	WSM
	160/84A
	2022年05月
	未发现不合格

	2
	珠海市奥伦提时装有限公司
	小衫
	oritick
	160/84A
	2023年05月
	未发现不合格

	3
	珠海市奥伦提时装有限公司
	外套
	oritick
	165/88A 40L
	2023年05月
	未发现不合格

	4
	珠海市斗门区井岸镇壹井沁服装店
	男休闲短袖衬衫ST
	NEH
	175/92A
	2023年05月
	未发现不合格

	5
	珠海市大润发商业有限公司
	男牛津纺衬衫
	——
	175/92A
	——
	未发现不合格

	6
	珠海市铭嘉贸易有限公司
	女泳衣
	梵尼鸥
	L（165/88）
	2023年07月
	未发现不合格

	7
	珠海市铭嘉贸易有限公司
	女泳衣
	梵尼鸥
	连体XL（170/92）
	2023年06月
	未发现不合格

	8
	珠海市高新区唐家湾镇贞好内衣馆
	内裤
	——
	DS3-89136紫色
	——
	未发现不合格

	9
	珠海市高新区唐家湾镇贞好内衣馆
	内裤
	——
	DS3-2502银灰
	——
	未发现不合格

	10
	[bookmark: _GoBack]珠海市高新区唐家湾镇贞好内衣馆
	内裤
	——
	DS2-929
粉色
	——
	未发现不合格

	11
	珠海市卡索发展有限公司
	上衣
	卡索
	CF1242361261 杏
	——
	未发现不合格

	12
	珠海市卡索发展有限公司
	中长外套
	卡索
	EF1244361230雾蓝
	——
	未发现不合格

	13
	珠海建轩服装有限公司
	针织套头衫
	EXCEPTION
	BD35-35
	——
	未发现不合格

	14
	珠海建轩服装有限公司
	针织背心
	EXCEPTION
	13E02-15 155/80Y（34Y）
	——
	未发现不合格

	15
	珠海市斗门骏业服装有限公司
	长裤
	巴特侬
	黑色L（170/78A）
	2023年10月
	未发现不合格

	16
	珠海市斗门骏业服装有限公司
	长裤
	巴特侬
	黑色XL（170/72A）
	2023年10月
	未发现不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日